



DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. S-2020/04/0036
„Výměna stoupacích vedení BD Tupolevova 515“

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 18
Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha-Letňany
Zastoupen: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA – starosta
Zástupce pro věci technické: [redacted] - vedoucí OHSI nebo osoba jím pověřená
[redacted]
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-2000937329/0800
Tel.: +420 284 028 111
ID datové schránky: 87ubtf2
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: TREPART s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4
Zastoupen: Pavlem Pátkem, jednatelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]
IČ/DIČ: 25917838 / CZ25917838
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-805230217/0100
zapsán v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 206689
Telefon: +420 604 833 684 / +420 272 653 106
ID datové schránky: 9q67gd
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:**

I.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

- 1.1 Objednatel a zhotovitel dne 13. 7. 2020 uzavřeli Smlouvu o dílo č. S-2020/04/0036 vztahující se ke stavbě „Výměna stoupacích vedení BD Rýmařovská 475 a BD Tupolevova 515“ (dále jen “SOD”).
- 1.2 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku III. odstavce (4) SOD, dohodly na základě souhlasného stanoviska objednatele na změně prací na díle, které vyplynuly z nepředvídatelných změn oproti zadání. Zároveň došlo z objektivních důvodů k pozastavení provádění díla a zpracování nového termínového harmonogramu. Změny v průběhu stavby

včetně odůvodnění byly zapracovány do změnových listů č.6, č.7, č.8 a č.9, kde jsou popsány a zároveň formou přípočtů a odpočtů je provedena rekapitulace změnů či nahrazených položek soupisu prací – výkazu výměr (položkový rozpočet stavby).

II. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 2.1 Na základě výše uvedených změnových listů č.6, č.7, č.8, a č.9 se smluvní strany dohodly na změně původního rozsahu předmětu díla uvedeného v čl. III., zvláště pak jeho odstavce (2), a to takto:

odst. (2) se ruší a nahrazuje se následovně:

Předmět díla včetně požadovaných minimálních technických parametrů je vymezen v projektové dokumentaci a soupisu prací a dodávek a dále nabídkou zhotovitele v zadávacím řízení výše uvedené stavby a v souladu se zadávací dokumentací včetně jejích příloh a dále ve změnových listech č.6, č.7, č.8, a č.9, jež jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2 k SOD.

- 2.2 Smluvní strany se dohodly na základě výše uvedených změnových listů č.6, č.7, č.8, a č.9 na změně původní ceny díla v souladu obecně závaznými předpisy, uvedené v čl. V. odstavec (1) SOD takto:

Odst. (1) se ruší a nahrazuje se následovně:

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak.

Cena díla dle SOD bez DPH	6 913 979,44 Kč
DPH 15 % celkem	1 037 096,92 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	7 951 076,36 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	185 362,00 Kč
DPH 15 % celkem	27 804,30 Kč
Cena díla dle dodatku celkem vč. DPH	213 166,30 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH	483 252,00 Kč
DPH 15 % celkem	72 487,80 Kč
Cena díla dle dodatku celkem vč. DPH	555 739,80 Kč

Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatků č. 1 a 2 bez DPH celkem	7 582 593,44 Kč
DPH 15 % celkem	1 137 389,02 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	8 719 982,46 Kč

- 2.3 Cena dle dodatku č. 2 je souhrnem ocenění jednotlivých změnových listů č.6, č.7, č.8, a č.9 následně:

ZL č. 6 – Vícepráce stoupačka č.4	87 237,50 Kč bez DPH
ZL č. 7 – Vícepráce stoupačka č.5	131 374,50 Kč bez DPH
ZL č. 8 – Vícepráce stoupačka č.2	141 860,00 Kč bez DPH
ZL č. 9 – Vícepráce stoupačka č.3	122 780,00 Kč bez DPH

- 2.4 Termín dokončení díla dle dodatku č.2 je 12. 11. 2021.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založených na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.
- 3.3. Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: [REDAKCE]. Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto dodatku druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu: [REDAKCE].
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RMČ č. 421/19/21 ze dne 3. 11. 2021.
- 3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy:

Změnový list č.6, č.7, č.8 a č.9

V Praze dne

V Praze dne

Digitálně podepsal
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
Datum: 2021.11.18
14:39:26 +01'00'

.....
Za objednatele
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta

Digitálně podepsal
Pavel Pátek
Datum: 2021.11.25
10:08:09 +01'00'

.....
Za zhotovitele
Pavel Pátek
jednatel

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

NÁZEV STAVBY		Rekonstrukce stoupacích vedení BD Tupolevova 515		
Objednatel		Městská část Praha 18	Bechyňská 639,	199 00 Praha - Letňany
GP		INVIN s.r.o.	Sochorova 3178/23	616 00 Brno
zhotovitel		TREPART s.r.o.	Pištěkova 782/3	149 00 Praha 4

ZL č.	Popis	Cena bez DPH
6	Vícepráce stoupačka č.4	87 237,50 Kč
7	Vícepráce stoupačka č.5	131 374,50 Kč
8	Vícepráce stoupačka č.2	141 860,00 Kč
9	Vícepráce stoupačka č.3	122 780,00 Kč
Dodatek č.2	Celkem	483 252,00 Kč
		483 252,00 Kč

	CELKEM	483 252,00 Kč
--	--------	---------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	6
název	Vícepráce na stoupačce č. 4

název stavby:	Výměna stoupacích vedení BD Tupolevova 515
SoD:	S-2020/04/0036

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	TREPART s.r.o.
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pišťkova 782/3 149 00 Praha 4	
generální projektant:	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23 616 00 Brno		datum	podpis
TDI :	Městská část Praha 18	zhotovitel	
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		objednatel	
		projektant	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Vícepráce na stoupačce č.4	kpl	1	87 237,50	87 237,50 Kč
CENA CELKEM					87 237,50 Kč

POPIS:	Při provádění odhalování prostupů stávajícího odpadového potrubí, bylo zapotřebí v několika bytech provést nouzové opravy do doby vyjmutí celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající silonové pancéřované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu krátké životnosti resp. rizikovosti těch stávajících. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protékalo.
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				6
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.	
poznámka	

Objekt: BD Tupolevova 515 - stoupačka č.4

NOZ: stoupačka č.4 vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
CELKEM CENA VÍCEPRACÍ						87 237,50
	X-pol	úprava rozvodů TV a SV v bytech - hadičky	kpl	7,00	3 850,00	26 950,00
		byt č. 4, 9, 14, 29, 39, 54, 59				
	X-pol	Výměna navazujících odpadních vedení v bytě ze stoupačky	kpl	6,00	1 950,00	11 700,00
		demontáž-dodávka-montáž				
		byt č. 4, 9, 34, 39, 59, 64				
	VZT - koup	nerez krycí plech 40 x 40	ks	7,00	345,00	2 415,00
	VZT - koup	zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu	kpl	7,00	850,00	5 950,00
		byt č. 9, 14, 19, 29, 39, 54, 59				
	VZT - kuch	nové napojení digestoře + zaslepení starého	kpt	2,00	950,00	1 900,00
	VZT - kuch	nerez krycí plech 60 x 30	ks	2,00	625,00	1 250,00
		byt č. 4, 59				
	X-pol	havarijní oprava azbestové stoupačky vč. Napojení	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00
		byt č.49				
	X-pol	výměna napouštěcího ventilu WC	ks	2,00	590,00	1 180,00
		byt č. 4, 9				
	Xpol	výměna splachovacího ventilu WC	ks	1,00	490,00	490,00
		byt č. 4				
	5903015900	Z/01 + Z/05 Revizní dvířka do SDK 60/80 cm	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,50	701,00	3 855,50
	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce	kus	2,000	1 653,00	3 306,00
		požární odolnost EI 60 DP1				
	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	5,50	28,00	154,00
	972054491	J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupací potrubí	m3	0,30	8 359,00	2 507,70
	411351101R	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí	m2	2,00	208,00	416,00
		materiál prkna				
	411351102R	Bednění stropů deskových, vlastní – odstranění	m2	2,00	101,00	202,00
	4113512X02	Podpěrná kce pro bednění stropu v šachtě, zřízení a odstranění	m2	2,00	154,00	308,00
	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2	m3	0,30	4 757,00	1 427,10
		tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem				
		potrubí				
	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v	t	0,60	2 782,00	1 669,20
		do 24 m ručně				
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	12,00	13,00	156,00
		přes 1 km				
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením	t	0,60	425,00	255,00
		a se složením				
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	t	0,60	1 532,00	919,20
		(skládkovné)				
	998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,60	498,00	298,80
		sklep - pod stoupačkou č.4				
	R	Pračkový kohout DN 1/2"x3/4" D+M	ks	5,00	286,00	1 430,00
	R	Rohový ventil DN 1/2"x3/8" D+M	ks	15,00	182,00	2 730,00
		Prodloužení mosazné DN 1/2"x20	ks	11,00	72,00	792,00
	R	Dodávka kombi WC byt č. 29	kus	1,000	3 360,00	3 360,00
		Dodávka invalidní WC byt č. 59	kus	1,000	4 950,00	4 950,00
	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 693,00	3 386,00
		byt č. 29, 59				

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	7
název	Vícepráce na stoupačce č. 5

název stavby:	Výměna stoupacích vedení BD Tupolevova 515
SoD:	S-2020/04/0036

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	TREPART s.r.o.
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pištěkova 782/3 149 00 Praha 4	
generální projektant:	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23 616 00 Brno		datum	podpis
TDI :	Městská část Praha 18	zhotovitel	
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		objednatel	
		projektant	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Vícepráce na stoupačce č.5	kpl	1	131 374,50	131 374,50 Kč
CENA CELKEM					131 374,50 Kč

POPIS:	Při provádění odhalování prostupů stávajícího odpadového potrubí, bylo zapotřebí v několika bytech provést nouzové opravy do doby vyjmutí celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající silonové pancéřované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu krátké životnosti resp. rizikovosti těch stávajících. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protékalo.
--------	---

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				7
	Jméno, Příjmení	datum		
za objednatele				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
----------	--

Objekt: BD Tupolevova 515 - stoupačka č.5

NOZ: stoupačka č.5 vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
CELKEM CENA ZA VÍCEPRÁCE						131 374,50
	X-pol	úprava rozvodů TV a SV v bytech - hadičky	kpl	6,00	3 850,00	23 100,00
		<i>byt č. 5, 15, 20, 25, 35, 65</i>				
	X-pol	Výměna navazujících odpadních vedení v bytě ze stoupačky demontáž-dodávka-montáž	kpl	6,00	1 950,00	11 700,00
		<i>byt č. 5, 15, 20, 50, 55, 65</i>				
	VZT - koup	nerez krycí plech 40 x 40	ks	5,00	345,00	1 725,00
	VZT - koup	zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu	kpl	5,00	850,00	4 250,00
		<i>byt č. 15, 20, 25, 35, 65</i>				
	VZT - kuch	<i>nové napojení digestoře + zaslepení starého</i>	kpt	2,00	950,00	1 900,00
	VZT - kuch	<i>nerez krycí plech 60 x 30</i>	ks	2,00	625,00	1 250,00
		<i>byt č. 10, 35</i>				
	X-pol	havarijní oprava azbestové stoupačky vč. Napojení	kpl	3,00	1 150,00	3 450,00
		<i>byt č. 5, 45, 65</i>				
	X-pol	výměna napouštěcího ventilu WC	ks	2,00	590,00	1 180,00
		<i>byt č. 60, 65</i>				
	Xpol	výměna splachovacího ventilu WC	ks	3,00	490,00	1 470,00
		<i>byt č. 20, 60, 65</i>				
	5903015900	Z/01 + Z/05 Revizní dvířka do SDK 60/80 cm	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
	x-pol	demontáž, odpojení masážní box 120x70	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
	962031136	N +S Bourání přiček z tvárnice nebo přiček tl 50-100 mm	m2	1,00	78,00	78,00
	9760723310	M Odstranění revizních dvířek vanových	kus	1,00	50,00	50,00
	x-pol	úprava rozvodů vody a odpadů (chyběla VZT)	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
	x-pol	vana plechová Kaldewei 160 160x70 cm bílá vč. Nožiček	soubor	1,00	6 680,00	6 680,00
	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,00	1 930,00	1 930,00
	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,00	505,00	505,00
	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	1,00	310,00	310,00
	materiál	Dvířka HACO 30x30 vanová	kus	1,00	161,00	161,00
	342274132	Příčky tl 80 mm ze sádrových přesných tvárnic plošných rozměrů 500x666	m2	2,00	704,00	1 408,00
	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	5,00	330,00	1 650,00
	5976102600	obkládačky keramické -dle původních	m2	6,00	400,00	2 400,00
	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,00	78,00	546,00
	x-pol	úprava elektroinstalace v bytě + doplnění chybějícího zemnění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	X-pol	stavební přípomoce	hod	5,00	250,00	1 250,00
	997013122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,50	1 830,00	915,00
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,00	12,00	120,00
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,50	390,00	195,00
	9970138310	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,50	390,00	195,00
	998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,50	409,00	204,50
		<i>byt č. 45</i>				
	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	5,00	95,00	475,00
	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	5,00	408,00	2 040,00
	5976102600	obkládačky keramické -dle původních	m2	6,00	488,00	2 928,00
	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	5,00	55,00	275,00

	7814791960	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování a lišty	m2	5,00	171,00	855,00
--	------------	--	----	------	--------	--------

		byt č. 45				
	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 1NP - 1PP	m	5,50	147,00	808,50
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,50	701,00	3 855,50
	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 60 DP1	kus	2,000	1 653,00	3 306,00
	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	5,50	28,00	154,00
	972054491	J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupací potrubí	m3	0,30	8 359,00	2 507,70
	411351101R	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,00	208,00	416,00
	411351102R	Bednění stropů deskových, vlastní – odstranění	m2	2,00	101,00	202,00
	4113512X02 f		m2	2,00	154,00	308,00
	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem potrubí	m3	0,30	4 757,00	1 427,10
	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,60	2 782,00	1 669,20
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	13,00	156,00
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	425,00	255,00
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60	1 532,00	919,20
	998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,60	498,00	298,80
		sklep - pod stoupačkou č.5				
	R	Pračkový kohout DN 1/2"x3/4" D+M	ks	4,00	286,00	1 144,00
	R	Rohový ventil DN 1/2"x3/8" D+M	ks	16,00	182,00	2 912,00
		Prodloužení mosazné DN 1/2"x20	ks	9,00	72,00	648,00
	R	Dodávka kombi WC	kus	1,000	3 360,00	3 360,00
	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	14,000	1 693,00	23 702,00
		byt č.5				

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	8
název	Vícepráce na stoupačce č. 2

název stavby:	Výměna stoupacích vedení BD Tupolevova 515
SoD:	S-2020/04/0036

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	TREPART s.r.o.
Bechyňská 639,		Pištěkova 782/3	
199 00 Praha - Letňany		149 00 Praha 4	
generální projektant:	INVIN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23		datum	
616 00 Brno		zhotovitel	
TDI :	Městská část Praha 18	objednatel	
Bechyňská 639,			
199 00 Praha - Letňany		projektant	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Vícepráce na stoupačce č.2	kpl	1	141 860,00	141 860,00 Kč
CENA CELKEM					141 860,00 Kč

POPIS:	Při provádění odhalování prostupů stávajícího odpadového potrubí, bylo zapotřebí v několika bytech provést nouzové opravy do doby vyjmutí celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající silonové pancéřované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu krátké životnosti resp. rizikovosti těch stávajících. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protékalo.
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				8
		datum		
za objednatele				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
----------	--

Objekt: BD Tupolevova 515 - stoupačka č.2

NOZ: stoupačka č.2 vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
CELKEM CENA VÍCEPRACÍ						141 860,00
	X-pol	úprava rozvodů TV a SV v bytech - hadičky	kpl	6,00	3 850,00	23 100,00
		<i>byt č. 12, 22, 32, 37, 47, 57</i>				
	X-pol	Výměna navazujících odpadních vedení v bytě ze stoupačky demontáž-dodávka-montáž	kpl	7,00	1 950,00	13 650,00
		<i>byt č. 7, 12, 22, 37, 47, 57, napojení výlevka 1NP</i>				
	VZT - koup	nerez krycí plech 40 x 40	ks	7,00	345,00	2 415,00
	VZT - koup	zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu	kpl	7,00	850,00	5 950,00
		<i>byt č. 7, 12, 22, 32, 37, 47, 57</i>				
	VZT - kuch	nové napojení digestoře + zaslepení starého	kpt	6,00	950,00	5 700,00
	VZT - kuch	nerez krycí plech 60 x 30	ks	6,00	625,00	3 750,00
		<i>byt č. 7, 12, 17, 22, 37, 47</i>				
	X-pol	havarijní oprava azbestové stoupačky vč. Napojení	kpl	5,00	1 150,00	5 750,00
		<i>byt č. 17, 37, 52, 57, 62</i>				
	X-pol	výměna napouštěcího ventilu WC	ks	5,00	590,00	2 950,00
		<i>byt č. 2, 17, 22, 47, 62</i>				
	X-pol	výměna splachovacího ventilu WC	ks	5,00	490,00	2 450,00
		<i>byt č. 2, 22, 37, 47, 62</i>				
	5903015900	Z/01 + Z/05 Revizní dvířka do SDK 60/80 cm	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
	x-pol	demontáž + odpojení vod. baterie,úprava vod. Vedení, demontáž rohové vany	kus	1,00	2 150,00	2 150,00
	962031136	N +S Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl 50-100 mm	m2	2,00	78,00	156,00
	9760723310	M Odstranění revizních dvířek vanových	kus	1,00	50,00	50,00
	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových, baterie	soubor	1,00	1 930,00	1 930,00
	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,00	505,00	505,00
	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	1,00	310,00	310,00
	materiál	Dvířka HACO 30x30 vanová	kus	1,00	161,00	161,00
	342274132	Příčky tl 80 mm ze sádrových přesných tvárnic plošných rozměrů 500x666	m2	2,00	704,00	1 408,00
	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	3,00	330,00	990,00
	5976102600	obkládačky keramické -dle původních	m2	3,00	400,00	1 200,00
	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,00	78,00	390,00
	x-pol	úprava elektroinstalace v bytě + doplnění chybějícího zemnění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	X-pol	stavební přípomoc	hod	5,00	250,00	1 250,00
	997013122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,50	1 830,00	915,00
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	12,00	144,00
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,50	390,00	195,00
	9970138310	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,50	390,00	195,00
	998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,50	409,00	204,50
		<i>byt č. 7</i>				
	x-pol	demontáž + odpojení vod. baterie, sprchový kout 120x80	kus	1,00	2 150,00	2 150,00

	962031136	N +S Bourání příček z tvárnic nebo příček tl 50-100 mm	m2	2,00	78,00	156,00
	x-pol	úprava rozvodů vody a odpadů	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,00	505,00	505,00
	342274132	Příčky tl 80 mm ze sádrových přesných tvárnic plošných rozměrů 250x600	m2	2,00	704,00	1 408,00
	x-pol	úprava elektroinstalace v bytě + doplnění chybějícího zemnění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	x-pol	montáž baterie, sprchovacího systému, pprchových zástěn	kpt	1,00	1 930,00	1 930,00
	X-pol	stavební přípomoc	hod	5,00	250,00	1 250,00
	997013122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	0,50	1 830,00	915,00
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,00	12,00	120,00
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,50	390,00	195,00
	9970138310	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,50	390,00	195,00
	998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,50	409,00	204,50
		byt č. 27				
	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	2,00	95,00	190,00
	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	2,00	408,00	816,00
	5976102600	obkládačky keramické -dle původních	m2	2,00	488,00	976,00
	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,00	55,00	110,00
	7814791960	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování a lišty	m2	2,00	171,00	342,00
		byt č. 52				
	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 1NP - 1PP	m	5,50	147,00	808,50
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,50	701,00	3 855,50
	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 60 DP1	kus	2,000	1 653,00	3 306,00
	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	5,50	28,00	154,00
	972054491	J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupací potrubí	m3	0,30	8 359,00	2 507,70
	411351101R	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,00	208,00	416,00
	411351102R	Bednění stropů deskových, vlastní – odstranění	m2	2,00	101,00	202,00
	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem potrubí	m3	0,30	4 757,00	1 427,10
	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,60	2 782,00	1 669,20
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	13,00	156,00
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	425,00	255,00
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60	1 532,00	919,20
	998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,60	498,00	298,80
		sklep - pod stoupačkou č.2				
	R	Pračkový kohout DN 1/2"x3/4" D+M	ks	5,00	286,00	1 430,00
	R	Rohový ventil DN 1/2"x3/8" D+M	ks	15,00	182,00	2 730,00
		Prodloužení mosazné DN 1/2"x20	ks	11,00	72,00	792,00
	x-pol	demontáž, úprava, montáž vedení TV, SV - nebytový prostor potraviny	kpt	1,00	4 270,00	4 270,00
	x-pol	stavební přípomoc		4,00	250,00	1 000,00
						0,00
	R	Dodávka kombi WC	kus	3,000	3 360,00	10 080,00
	725119122	Montáž klozetových mís kombi, výlevka	kus	4,000	1 693,00	6 772,00
		byt č.7, 12, 32, 1NP				

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	9
název	Vícepráce na stoupačce č. 2

název stavby:	Výměna stoupacích vedení BD Tupolevova 515
SoD:	S-2020/04/0036

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	TREPART s.r.o.
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Pišťekova 782/3 149 00 Praha 4	
generální projektant:	INUN s.r.o.	předání objednateli ke kontrole	
Sochorova 3178/23 616 00 Brno		datum	podpis
TDI :	Městská část Praha 18	zhotovitel	
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		objednatel	
		projektant	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Vícepráce na stoupačce č.3	kpl	1	122 780,00	122 780,00 Kč
CENA CELKEM					122 780,00 Kč

POPIS:	Při provádění odhalování proslupů stávajícího odpadového potrubí, bylo zapotřebí v několika bytech provést nouzové opravy do doby vyjmutí celého potrubí z azbestocementového materiálu. Dále pak na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že veškeré stávající silonové pancéřované hadičky budou vyměněny za nerezové flexibilní trubičky a to z důvodu krátké životnosti resp. rizikovitosti těchto stávajících. Také byla provedena oprava několika toalet, vzhledem k jejich každodenní opakované demontáži a montáži několik z nich protékalo.
--------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				9
	Jméno, Příjmení	datum		
za objednatele				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
poznámka	

Objekt: BD Tupolevova 515 - stoupačka č.3

NOZ: stoupačka č.3 vícepráce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
CELKEM CENA ZA VÍCEPRÁCE						122 780,00
	X-pol	úprava rozvodů TV a SV v bytech - hadičky	kpl	9,00	3 850,00	34 650,00
		byt č. 13, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 63				
	X-pol	Výměna navazujících odpadních vedení v bytě ze stoupačky demontáž-dodávka-montáž	kpl	7,00	1 950,00	13 650,00
		byt č. 13, 18, 23, 28, 38, 63, WC 1NP				
	VZT - koup	nerez krycí plech 40 x 40	ks	9,00	345,00	3 105,00
	VZT - koup	zaslepení otvorů koup stoupačky, montáž plechu	kpl	9,00	850,00	7 650,00
		byt č. 13, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 63				
	VZT - kuch	nové napojení digestoře + zaslepení starého	kpt	6,00	950,00	5 700,00
	VZT - kuch	nerez krycí plech 60 x 30	ks	6,00	625,00	3 750,00
		byt č. 18, 23, 43, 53, 58, 63				
	X-pol	havarijní oprava azbestové stoupačky vč. Napojení	kpl	5,00	1 150,00	5 750,00
		byt č. 13, 18, 38, 58, 63				
	X-pol	výměna napouštěcího ventilu WC	ks	3,00	590,00	1 770,00
		byt č.13, 58, 63				
	Xpol	výměna splachovacího ventilu WC	ks	3,00	490,00	1 470,00
		byt č. 13, 58, 63				
	5903015900	Z/01 + Z/05 Revizní dvířka do SDK 60/80 cm	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	4,00	95,00	380,00
	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	4,00	408,00	1 632,00
	5976102600	obkládačky keramické -dle původních	m2	4,80	488,00	2 342,40
	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	4,00	55,00	220,00
	7814791960	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování a lišty	m2	4,00	171,00	684,00
		byt č. 58				
	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	2,00	95,00	190,00
	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	2,00	408,00	816,00
	5976102600	obkládačky keramické -dle původních	m2	2,20	488,00	1 073,60
	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,00	55,00	110,00
	7814791960	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování a lišty	m2	2,00	171,00	342,00
		byt č. 53				
	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 1NP - 1PP	m	5,50	147,00	808,50
	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,50	701,00	3 855,50
	727121112	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 60 DP1	kus	2,000	1 653,00	3 306,00
	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 300	m	5,50	28,00	154,00
	972054491	J Vybourání otvorů v podlahách pro stoupací potrubí	m3	0,30	8 359,00	2 507,70
	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	2,00	208,00	416,00
	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní – odstranění	m2	2,00	101,00	202,00
	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm- zabetonování prostupů a utěsnění kolem potrubí	m3	0,30	4 757,00	1 427,10
	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,60	2 782,00	1 669,20
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,00	13,00	156,00
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	425,00	255,00

997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60	1 532,00	919,20
998012025	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 48 m	t	0,60	498,00	298,80
	<i>sklep - pod stoupačkou č.3</i>				
R	<i>Pračkový kohout DN 1/2"x3/4" D+M</i>	ks	6,00	286,00	1 716,00
R	<i>Rohový ventil DN 1/2"x3/8" D+M</i>	ks	19,00	182,00	3 458,00
	<i>Prodloužení mosazné DN 1/2"x20</i>	ks	14,00	72,00	1 008,00
725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	174,00	174,00
R	Dodávka kombi WC	kus	0,000	3 360,00	0,00
725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 693,00	1 693,00
	<i>byt č. 1NP</i>				0,00
	<i>sklep</i>				
722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	24,00	348,00	8352
722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	284,00	568
722130802	Demontáž potrubí PPR do DN 40	m	185,000	76,00	
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	24,00	49,00	1176
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,00	42,00	1008
998722105	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 48 m	t	0,30	790,00	237